
２０２２年１２月吉日 

 

ホームページの常時ＳＳＬ化（https化）について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、より安全にホームページをご利用いただくためのセキュリテ

ィ対応として、当金庫のホームページを常時ＳＳＬ化（https 化：全ページ

の通信を暗号化するセキュリティ対応）いたしました。それに伴い、以下の

の通り変更いたします。 

 

■ 旧アドレス 

http://www. shinkinbank.co.jp 

 

■ 新アドレス 

https://www.shinkinbank.co.jp 

 

従来通り、「http://」でアクセスした場合も自動的に「https://」

へ転送されますが、「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録され

ているお客さまには、大変お手数をおかけいたしますが、新アドレスへ

設定変更していただきますようお願いいたします。 

 

本件に対するお問い合わせ先 

神戸信用金庫  事務部  TEL 078-321-7730 

 

http://www.shinkin.co.jp/kobe/ib/index.html
https://www.shinkinbank.co.jp/ib/index.html

